CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-M

Oficio n.° 28/SACOM
Unaí(MG), 9 de setembro de 2015.

Senhor Vice-Presidente, •
Informo a Vossa Senhoria que está tramitando na Comissão de Constituição,

Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos e foi convertido em diligência o Projeto de Lei n.°
45/2015, de autoria do Prefeito Delvito Alves, que desafeta o imóvel público que especifica e autoriza
o Município a doá-lo a entidade Pequenas Missionárias Maria Rosa Mística e dá outras providências,
cópia anexa.

Diante disso, cumpre-me convoca-lo para comparecer perante esta Comissão no dia 21
de setembro de 2015, às 13h00min, na Sede do Poder Legislativo de Unaí, situada na Av. José Luiz
Adjuto, n.° 117, para prestar esclarecimentos sobre os projetos da Entidade que comprovem a
necessidade da doação do terreno em referência.

Atenciosamente,

• j
VEREADOR EUGÊNIO FERREIRA

Presidente da Comissão

A Sua Senhoria o Senhor
Aurélio Antônio Máximo
Vice-Presidente da Associação Pequenas Missionárias Maria Rosa Mística
Rua Abaeté, n.° 78
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1